
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 730/5 VDE

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• Momentový klíč MANOSKOP 730 VDE je novinkou, která je určena pro práci v prostředí, kde jsou pod napětím
elektrické kabely či jiné elektrické komponenty.
• MANOSKOP 730 VDE má dvojitý bezpečnostní izolovaný plastový obal, který však nemá žádný vliv na přesnost a
spolehlivost nástroje.
• Tento momentový klíč společnosti STAHLWILLE je součástí jedinečného světového konceptu.
• Tento momentový klíč umožňuje koncovým uživatelům přistroj kalibrovat a přizpůsobit si ho podle vlastních
představ bez nutnosti demontáže.
• Dokonce je možné měnit hlavu ráčny, aniž by bylo nutné překontrolovat nastavení stupnice.
• A jako by to nestačilo, přístroj v sobě skrývá neocenitelný bezpečnostní zámek QuickRelease.
Technická specifikace
• EAN 4018754271900
• Velikost 5 Nm
• Rozsah stupnice 10-50 Nm
• Rozsah stupnice 7-37 ft , lb
• Rozdělení stupnice 5 Nm
• Rozdělení stupnice 1 ft , lb
• Jemný rozsah 0,25 Nm
• Upínání nástavců 9x12 / 3/8"
• Délka mm 390,5 mm
• Hmotnost 1 365 g

Technická data:
Označení: 730/5 VDE
Obj. číslo: 96550150

Číslo Veliko
st

W X Jemná
stupni
ce[X

J
mm

D
"

b1
mm

b2
mm

h1
mm

h2
mm

L
mm

LF
mm

SF
mm

R
g

730/5 5 10-50 5 N·m 0,25 [; 3/8 43 49,5 36 59,5 390,5 308,5 28 1365

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

VDE N·m N·m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

